DANIEL DE MADEIREIRA

14 AGO 2025
/2025

rePROT.L.: 0

INDICACÃO N °

Daniel de Madureira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
DANIEL DE MADUREIRA

VEREADOR Camara Municipal de

Autor: Vereador Daniel de Madureira
Assunto: Solicita reparo de buraco na via pública e correçâo de guia danificada

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, e após ouvido o Plenário, indico ao Excelentíssimo Senho

Prefeito Municipal, por meio da Secretaria competente, que sejam realizados os devidos reparos

na via pública localizada na Rua Otavio Geraldo Pavão, altura do número 93, onde  hi  um

buraco significativo na rua e uma guia caída, o que tem causado acúmulo de água parada,

oferecendo risco à saúde pública, ao trânsito de veículos e à segurança dos pedestres.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2025

VEREADOR  DANIEL DE MADUREIRA
email: danieldemadureiravereador@gmail.com

Tel:(14) 98101-3402

MetillEMA

DANIEL DE MAOURE1RA
o ronausio

Ë*
VOIPOIN

DANIEL DE MADUREIRA
0 TOWO.A.0.8 0 PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
DANIEL DE MADUREIRA

VEREADOR

Anexo: Fotografias da  area

VEREADOR DANIEL DE MADUREIRA
emaiL  danieldemadureiravereadorOgmail.com

Tel:(14) 98101-3402

ViellmRE11111
o  eau, Vann UO

DANIEL DE MADUREIRA

	Page 1
	Page 2